282GR  21,00 ARS 668.766,60Guante G13 Spectra y Lycra 

Talle 9

00002-00061938 ARS 4.232,70158 UN

Lotes: 20250106

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21,00  140.440,99 668.766,60

SubTotal ARS  668.766,60

Total IVA: ARS  140.440,99

Total:  809.207,59ARS

Son Peso argentino: Ochocientos Nueve Mil Doscientos Siete Con 59/100

CAE:

VTO:

Página: 1/1

16/01/2025

75015720378098

Si el presente comprobante no es abonado en el vencimiento indicado, perderá automáticamente los descuentos efectuados y devengará además un interés punitorio 

del 3% mensual. Los pagos deberán efectuarse a la orden de Gamisol y Cia S.A.